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LJoaaTok 40 pilleHHs N E~YN
CTUNEeHAIaNIbHOT KOMICiT

KWiBCbKOro HalioHanbHOro
yHiBepcuTeTy iMeHi Tapaca LLleBueHka
Big «1?3 » T/ 2025 p.

3a Ne r

PelAiTuHroBmiA cnmucok

CTY[EHTIB [JleHHOT JOpMM HaBYaHHSA, AKi BCTYMUAN Ha MiCLSA [iep>KaBHOro
3aMOBJIEHHA Ha (akynbTeT ncmxonoriiy 2025 - 2026 HaByasbHOMY poLli

CneuianbHicTb: C 4 «MMCUXONOT IA»

MpisBuLe, iMm’q, No-6aTbKOBI

KoHKypcHuWi1 6an

C 4 «[Mewxonoris», 1 kypc OP bakanasp

KasyH OmuTtpo PomaHoBMY
KopHinios Kviprio Iroposud
CykoHbko boraaH OnekcaHaposvy
Tpycosa AniHa OnekcaHzpiBHa
Mpsako BikTopia BitaniiBHa

Konwun dapyHa muTpiBHa

KntoBaueHKo BepoHika OnekcaHapisHa

CapaHuyk KatepuHa OrnekciiBHa
Tkauyk TeTsiHa AHfpiTBHa
CasnraHoBa BepoHika [eHuiciBHa
JaHnnbueHko AniHa BonogymmpisHa
OwmenbsHeHKO [eHnc €8reHoBvY
TwxaHoBscbka borpaHa CepriiBHa
BonriHa Munocnasa AHapiiBHa
Cyxapesa Codist KOpiiBHa

LLimakoBa Anica [eHuciBHa
KpaBueHko AHacTacis CepriiBHa
HichaHToBa MoniHa MasnisHa
KaniHocosa IpnHa OnekciiBHa
Banatuosa MoniHa AHapiiBHa
CraceHko OrekcaHgp Jlo6ommposuy
IB4yK Banepis BikTopiBHa

eopriesa Onbra MyixaiinisHa
XKyluva AHapiii BnagmcnaBosuy
€pmornaeaa Mapist OnekciiBHa

Jemeluiesa IpmHa BnagyicnasiBHa

196.500
193.179
189.643
187.429
187.231
185.964
184.981
184.750
183481
182.500
181.500
181.200
181.143
178071
178.000
177.826
177.250
177.071
176.500
176.143
176.037
176.036
175.393
174.667
174571
174.000



21.
28.
29,

3L
32.

®

36.
37.

30.

41.
42.

61.
62.

Kyua InoHa CepriiBHa

BuuHeBcbka OneHa IropiBHa
IBueHKko Banepist ImuTpisHa
Poluyk AHHa OnekciiBHa

AHoBKY Mapist OnekcaHapiBHa
JlaBpuK Akim €BreHoBIY
LLlenponocesa dap's CraHicnasiBHa
Moropina OnekcaHapa boraaHiBHa
Pak KarepvHa BitaniisHa
bopTHikoBa KceHist MasnisHa
"oHuapyK BikTopis OneriBHa
MoHomapboBa KaTeprHa ApTemiBHa
BoratnpboBa AHrefliHa AHTOHIBHA
aspunok Mapist PomaHiBHa
MobepexxHa Codis AHApITBHA
HyikuTioK AHHAa AMUTpiBHA
MarioHor Mais muTpiBHa
KamiHcbka AniHa-AHpiiBHa
ToscTeHKo Orbra KocTAHTWHIBHA
Kowmbaesa Eminisi OnerisHa
Ko63esa OneHa CepriiBHa

Mmus Banepia MeHHagiiBHa
[Jy6posa MaHHa OnekcaHapiBHa
KocmmHa Codhist AHapiiBHa
KonosopoTHuin AHmKei CepriiioBny
HeilueHko IMoniHa CepriiBHa
MyaseHko OrnexcaHapa AHIpiiBHa
ArtaHosa Codis CepriiBHa

loayH IMoniHa TumodpiiBHa
AneleHko BepoHika CepriiBHa
KpacHawwx BitaniHa BsavecnasiBHa
CronuaHcbkuin Bnagycnas Onerosmy
MpueHKo HOnis BanepiieHa
XsocteHko Coavisi CepriiBHa
PapnueHko AHactacis CepriiBHa
Mobepescbka BepoHika €BreHisHa

BnbopHoBa HAHa OnekcaHgpisHa

173.893
173481
173.393
172.607
172.524
172.143
171.185
171.179
171143
170.607
170.214
170.185
170.107
169.926
169.500
169.407
168.741
168.037
168.036
167.660
167.481
167.143
167.074
167,926
166.900
166.857
166.815
166.750
166.714
166.148
166.143
166.143
165.926
165.750
165.714
165.704
165.500
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Kypurnosuy Codist FOpiiBHa
TormyH CraHicnas Iroposu
JecukiB TeTaHa OnerisHa
"anoHoK Makcum OnekcaHaposny

CemeHIOK AHacTacis JleoHigjisHa

Konomieup OnekcaHap OnexcaHposumy

KopuuyH Oap's OnekcaHapiBHa
Poxxok Banepis OreriBHa
HaywmeHko HOnisi MagnisHa
JomkeHkoBa €nm3aBeTa MakcmmiBHa
ByHeeBa €BaHreniHa MeHHagiBHa
Uepyus KceHia CraHicnasiBHa
MopTsaHko CHixaHa AMUTpiBHA
3apkya AHHa BaxTaHriBHa
JopoLeHko s Bonogummnposiy
Moropina KpicTiHa KOpiiBHa
Maupopa MoniHa OnekcaHapiBHa
KalleHko AHactackl MukonaiBHa
Xwminsp BikTopis PycnaHiBHa
Bep6uno TeTtaHa OnexcaHapiBHa
byc OnekcaHgp OnekcaHapoBnY
Cokorbebka IMoniHa MpuropisHa
MprueHko OnekcaHapa AHApITBHA
Cipvk PomaH Bonogmmmposmy
LLitemnens Kipa OnekcaHapiBHa
hxanosa ApiHa eHHagiiBHa
IBepLLeHb AHHa HOpiiBHa
CaBueHKo Tumyp Onekciinosuy
"amapHuK Kipa IropiBHa

ILLeHKO IHecca BsuecnasiBHa
Tkaniy IeaH CepriiioBny
JNosvHcbka Mapisi BacuniBHa
KyTupboBa €nm3aBeTa AHaTosiiBHa
Bacunsika Codpisi MakcumiBHa

OpuHsHCbKa AHacTacist OcTanisHa

165.333
165.214
165.148
164.778
164.750
164.321
164.280
164.148
164.036
163.810
163.679
163.037
162.929
162.889
162.643
162.143
162.036
161.667
161.357
161.222
161.214
161.148
158.643
157,208
155577
154415
152821
151.808
149
1456
144,815
140,714
139,00
137,00
137,00



C 4 «Icuxonorisy», 1 kypc OP Marictp

lMaBnoBcbka AHacTacis IropisHa
Pacaxosa CiT/laHa MukosiaiBHa
AHApieBcbka AHacTacis CepriiBHa
ManatHa dapis CepriieHa
Avraniesa AHacTacis "'eHHagjiBHa
JNaxtiHa Mapisi AHgpiiBHa
MenbH1uyK XprctuHa OreriBHa
TypumHa Codpist TapacisHa

BaniHa AnboHa BonogmmmpisHa
Tanasupa Codhisi BonoaMmmpisHa
Mputyna €sa OnekcaHapiBHa
YctumeHko Oner Mikonaiiosiy
[Jynapek Hapjs MeHHagitBHa
LLinHbkapyk Oap's OnekcaHapiBHa
BabeHko OrekcaHap Bikroposuy
[Jos6eupbka Onbra OneriBHa
KopLueHko AHacTacisit MkonaiBHa
AHuyk €nmzaseTa OrerisHa
Monesapa Mapisi OnekcaHapiBHa
Oguaposa OnekcaHapa PoMaHiBHa
Ky, denip OnekcaHapoBnY
MapxomeHko KatepuHa BaneHTuHiBHa
[JeHnceHko Banepisi MeHHaaiiBHa
Cokonbesk HOnis BikTopiBHa
MwupoLuHuyeHKo Hikita Onerosmy
LLImvra AHacTacis BanepiisHa
CaiupKa AHacTacist CepriiBHa
Mpeuyx MapkisH HOpilioBuy
€B0LLeHKO HOnis €BreHiBHa
TraueHKO AHHa BiTaniiBHa
BynsHcbka Mapis [MasnisHa
LnkyH Onekciin AHapiioBmy
[Jy6osuK Tumyp Lniy

3eneHa AHiTa OreriBHa

Miv, Onecst KocTAHTMHIBHA

OcraneHko AHacTtacis HOpiiBHa

185.400
185.300
184.800
184.100
183.800
183.200
183.200
183.200
182.500
182.400
181.200
180.600
179.600
178.600
178.200
177.600
177.600
177.600
175.800
175.800
175.600
175.400
174.800
174.000
173.600
173.000
173.000
172.400
171.800
171.600
171.200
170.200
169.600
169.600
168.600
168.400
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Pyna EniHa CepriiBHa

LLep6aH KpurcTtmHa CepriiBHa
"paboseHko Hatanis BacunisHa
"apbkaBuin AvmTpo CepriiioBuy
KyuepeHko HApocnas OnexcaHaposuy
Mnvc Mapisa OrnekcaHapisHa
Bennuko HOnis AHgpiiHa
KyuepeHko Apocrasa BayecnasisHa
Cokonosa Banepisi PomaHiBHa
Psi6ueHko KpictiHa BsivecnaBiBHa
[JeHnceHko OkcaHa AHApiTBHa
MepkynoBa AHacTacisi BanepiiHa
MaHkynmy Codhist BikTopiBHa
Oponain AHHa CepriisHa

[OyniHa MapuHa BonogummpisHa

Boiiko Taicis PomaHiBHa

Monosa CtuneHgianbHOT KOMicCii

KWIBCbKOr0 HaLioHa/IbHOr0 YHiBEPCUTETY

iMmeHi Tapaca LLleBueHKa

B.o fexkaHa haky/ibTeTy ncuxonorii

168.000
167.800
167.000
166.600
166.400
166.000
166.000
165.400
165.200
165.200
164.600
164.000
163.600
141,00
139,00
1349

Bonogumnp BYTPOB

IBaH JAHNJTHOK



